| rych i chorych przechodnich, z chorobami niewyma-

Lat 9o, niedołężna.
Lat 80, niezdolna do pracy.

„XI JA 1 U U 111 -la

podaje do wiadomości publicznej, iż zaopatrzony został
w wielki wybór prawdziwych

Bilans Banku Dyskontowego Warszawskiego po włącz

nie 19(31) października 1871 r.

Stan bierny.
Kapitał aakł. akcyjny

1-szy wniosek, 30%
Wkłady na Rachunek

przekazowy:
a) wymagalne na żą

danie
b) z&7 miodniowem

wypowiedzeniem.
Zobowiązania Banku
Procenta, prowizja i

komis

gającemi chirurgicznych operacji, przyjmuje codzienniy
od godziny 10 ej do godziny 12 ej rano i od godzinę
3-ej do 5 ej po południu.

(ulica Jasna, Nr 4),
poleca miłosierdziu publiczności Warszawskiej:

Oboźna

Browarna !Ordyńska T. Let 75, niezdolna do pracy.
Zajęcza Pęzina Anna Wdowa, dzieci drobnych 3.
Fabryczna Rygas Józefa Lat 88, niezdolna do pracy.
Czerniak. x'-'—Taf c'n
Czerniak.
Wielka

7~ Kasty Pożyczkowej Przemysłowców Warszaw-
ekich z dniem 19 (31) października 1871 roku był następujący:
Uc*estmków z września pozostało 880, w październiku przy-
Dy<° ou, razem 935. A- Wpływy za 10 miesięcy łącznie z re
manentem wynosiły: 1) Kapitał rezerwowy rs. 1,312 k. 14; 2)
wkłady od uczestników rs. 29,339 k. 56; 3) Procenta od udzie
lonych uczestnikom pożyczek rs.

(3—3) — 9535 — ®

Jabłka Tyrolskie Rozmarynowe
Prima i Secunda

nadeszły do Kantoru Kommissowego
ADOLFA SCHIFF,

ulica Graniczna, Nr 1077a, nowy 10-

DODATRK.
'W Druknrai Kar jera Wmaswskiagu— (Plac iir

DODATEK • KPJI1A WARSZAWSKIEGO H, 245.
Dnia 6 Listopada 1871 rohu. Dnia 25 Października (6 Listopada) 1871 roku.Poniedziałek.

KALENDARZ WARSZAWSKI
ILLUSTROWANY,

na rok przestępny 1872, który ma dni 366,
ze stalorytem „Florencjanka,- i z 4-ma drzeworytami oryginalnemi.

Ceaa kop. 40 (z przesyłką kop. SO).
Powyższy Kalendarz znajduje się na Składzie Głównym w Księgarni Gebethnera i